
 

 

 

 

Gæsteordning, nøglekortkontrol 
generalforsamling 
 

Nyt fra Vikingeklubben Jomsborg nr. 4, 2014-2015 
 
Gæve vikinger, skønne skjoldmøer og unge skrællinger 
"Nu lakker det ad tiden småt, hvor jomfru vår vil komme......." 
 
Gæsteordningen er slut for i år 
I de forgangne 3 måneder har godt og vel 1200 fået lov at gæstebade i vores klub. Denne 
gæstordning blev besluttet på generalforsamlingen for et par år siden, og om den fortsætter i 
samme form i næste sæson, ved vi efter dette års generalforsamling. Hvordan synes DU 
gæsteordningen har fungeret i indeværende sæson? Det vil vi gerne høre din mening om. 
Send en mail til jomsborg@vinterbadning.dk  eller drop din mening i postkassen. 
 

Den gode nyhed: I har styr på nøglekortene 
Som de forgangne år laver bestyrelsen løbende uvarslede nøglekortkontroller. Det foregår 
oftest i god stemning, og vi får mange tilbagemeldinger om, at der er tilfredshed med, at vi gør 
det. Hver gang tjekker vi mellem 250 og 400 medlemskort. Det generelle billede er, at der er 
styr på medlemskortene! Der er få medlemmer, som ikke husker den eksisterende 
gæsteordning (1 gæst med ad gangen). Dog er vi i år blevet 2 medlemmer færre i klubben, 
fordi disse havde udlånt kort til een, som ikke var medlem af klubben.  
 

Generalforsamling 2015 i nye lokaler 
Generalforsamlingen finder sted d. 5. maj kl 19. Den afholdes i år i Turbinehallen, 
Kalkværksvej 12. Ønsker du at deltage i spisning kl.18.00, så husk at tilmelde dig på 
http://jomsborg.vinterbadning.dk/generalforsamling-2015/ (der er plads til ca. 450 spisende). 
 

Har du forslag, som du ønsker behandlet på generalforsamlingen, så husk at de skal afleveres 
senest 16. marts - enten i postkassen i klubben eller på mail til jomsborg@vinterbadning.dk  
 

Kender du en Jomsborger, som har gjort sig særligt positivt bemærket i den forløbne sæson? - 
og synes du vedkommende fortjener hæder som årets viking eller skjoldmø ? Så send et 
begrundet forslag enten på mail til jomsborg@vinterbadning.dk. Eller smid en seddel i 
postkassen ved klubhuset. Årets viking eller skjoldmø udnævnes af bestyrelsen. 
 

Arrangementer  
Husk fuldmånebadning og foredrag om Godsbanen v/Kirsten Harrits torsdag den 4. marts. 
Læs mere her: http://jomsborg.vinterbadning.dk/fuldmaaneaften-04-02-15/ 
 

Husk at klubbens traditionsrige dåbsfest falder sent i år pga pinsen. Du kan allerede nu sætte 
X i kalenderen lørdag den 30. maj. Orientering følger i næste nyhedsbrev.  
Indtil da: Nyd foråret og hop i bølgen …..Eja, eja! hvor skønt! 
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